ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ   ДЛЯ  МАЛОИМУЩИХ  СЕМЕЙ

Директору МОУ  СШ  № 62

С.Б. Камышеву

от _________________________

проживающего по адресу:

__________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить бесплатное питание     моему ребенку __________________Ф.И.О. полностью___________________, ученику __________ класса           МОУ СШ   № 62 с «___» ____________ 20___ , т.к наша семья   является получателем  ежемесячных пособий на детей в органах социальной защиты населения.
Дата

Подпись с расшифровкой